
 

 
 

 

 

Årsmelding 2025  

Styrets sammensetning: 

Helle Høyer (leder, Sykehuset Telemark) 

Benedicte Tolo (nestleder, Haukeland Universitetssykehus)  

Jorunn Hjaltadottir (kasserer, Haukeland Universitetssykehus) 

Elisabeth Kjeldsen Buvang (sekretær Universitetssykehuset i Nord-Norge) 

Kristine Lillestøl (medlemsansvarlig, Oslo Universitetssykehus) 

Maria Fahlström (nettsideansvarlig, Sykehuset Telemark)   

Emma Sofie Lundman (styremedlem, Oslo Universitetssykehus)   

Maren Fridtjofsen Olsen (styremedlem, St. Olavs Hospital) 

Marie Lundbæk (styremedlem, St. Olavs Hospital) 

Mari Zakariassen (styremedlem, Universitetssykehuset i Nord-Norge)  

erstattet av Katrine Kaino (Universitetssykehuset i Nord-Norge) fra juni 2024 – mars 2025 

 

Styrets arbeidsform:  

Styret har videomøte en gang per måned, med ca. 1 times varighet. Første styremøte med 

eksisterende styre var et konstitueringsmøte holdt digitalt 05.12.24. Så langt i 2025 har det 

vært avholdt ni styremøter: 09.01, 06.02, 13.03, 10.04, 14.05, 11.06, 14.08, 11.09 og 09.10. 

Det er planlagt et styremøte 06.11. NSHG samarbeider tett med NFMG (Norsk forening for 

medisinsk genetikk), og konfererer alle offentlige høringer og uttalelser med dem. Vi har ikke 



 

vært involvert i høringer i 2025.  Vi har avholdt et felles digitalt styremøte med NFMG i 2025 

(17.01.2025). 

 

Økonomi/regnskap:  

Regnskapet for 2024 er godkjent. Sluttsaldo for 2024 var på kr 843 256 (fagmøte konto kr 461 

478 og NSHG konto kr 381 877).  

 

Endelig oppgjør for fagmøtet 2024 var klart i starten av 2025. Fagmøtet 2024 hadde et 

overskudd på kr 49 535 kr. NFMG betalte inn 50 000 kr for å dekke inn et budsjettert 

underskudd. Det har blitt besluttet at overskudd fra fagmøtet skal stå på fagmøtekonto da 

NFMG ikke står som garantister på årets fagmøte.  Ettersom vi ikke fikk regning fra 

Ibsenhuset før i januar 2025, viser sluttsaldo ved utgang av 2024 en høy sum.  

 

NSHGs foreløpige utgifter i 2025 er gebyrer knyttet til banktjenester og dekke av 

styremedlemmer sine reiseutgifter til fagmøte 2025 i Bergen. Estimerte utgifter for resterende 

del av 2025 vil være ytterligere reiseutgifter i forbindelse med fagmøte 2025, prismidler (Pris 

for beste artikkel med NSHG medlem som første- eller sisteforfatter) og sponsing av ESHG 

medlemskap. 

NSHGs inntektskilder er medlemskontingent, utstillere ved fagmøtet og CLG-avgifter. Pris 

for utstillere på fagmøtet ble i fjor økt fra kr 7 500 til kr 10 000. I 2024 var inntektene fra 

leverandørene på 80 000 kr, og forventet inntekt i 2025 blir 90 000 kr. Ettersom hotellet i år 

tar 2500 kr per utstiller de må rigge for, blir reel estimert inntekt 67 500 kr. Per 13.10.2025 

har NSHG 183 medlemmer.   

 

 



 

Saker behandlet av NSHG-styret i 2025:  

Fagmøtet 2025:  

NSHG skal sammen med NFMG, skape en arena for faglig utvikling og faglige diskusjoner. 

Hvert år i november arrangerer vi et felles fagmøte som går over to dager.  

 

Lokal arrangør av fagmøtet i 2025 er avdeling for medisinsk genetikk ved Haukeland 

Universitetssykehus (HUS). Programkomitéen for fagmøtet 2025 har hovedsakelig bestått av 

ansatte ved avdeling for medisinsk genetikk, HUS samt medlemmer av NSHG og NFMG; Ida 

Wiig Sørensen (HUS), Birgitt Løkhaug Gjerde (HUS), Cathrine Bjorvatn (HUS), Hildegunn 

Høberg Vetti (HUS), Eirik Bratland (HUS), Rita Holdhus (HUS), Siren Berland (HUS), 

Ognjen Bojovic, (HUS/NFMG), Marie Lundbæk (St. Olavs/NSHG).  

Den lokale komiteen har bestått av Jorunn Hjaltadottir (HUS/NSHG), Atle Brendehaug 

(HUS), Mona Elisabeth Vetås (HUS) og Vidar Martin Steen (HUS). Kristine Lillestøl 

(NSHG) har hatt ansvaret for håndtering av påmeldinger til fagmøtet. Atle Brendehaug (HUS) 

har hatt ansvar for kontakt og avtale med leverandører. Jorunn Hjaltadottir (NSHG sin 

kasserer) har ansvaret for betalinger og fakturering. 

Det 16. nasjonale fagmøte i genetikk er planlagt 11. og 12. november i Bergen. Fagmøtet har 

fått tittelen «Sustainable Genetics: Clinical Utility vs. Genomic Overload». Fagmøtet 

inneholder presentasjoner av inviterte forelesere, frie foredrag, presentasjon av postere og 

parallelle workshoper med ulike tema. Det deles ut fire priser på fagmøtet i regi av NFMG: 

Beste muntlig foredrag (kr 10 000,-), beste poster (kr 6 000,-), beste artikkel med LiS som 

første- eller sisteforfatter (kr 10.000,-) og Mentorprisen (kr 5 000,-). Det deles ut en pris på 

fagmøtet i regi av NSHG: Beste artikkel med NSHG medlem som første- eller sisteforfatter 

(kr 10.000,-). Det er ønskelig å holde pris for dagpakker og nettverksmiddag lav slik at mange 

får mulighet til å delta på fagmøtet. Avdeling for medisinsk genetikk, Haukeland 



 

Universitetssykehus (HUS) har gått inn og garantert for et eventuelt underskudd. Det er 

påmeldt 217 personer til fagmøtet og 9 leverandører med stand. Det er sendt inn 35 abstrakt 

for poster presentasjon eller muntlig foredrag. 

 

Høringer: NSHG har ikke vært involvert i høringer i 2025.  

 

ESHG – fellowship: ESHG delte i år ut et fellowship der de gir gratis innmelding til årets 

konferanse samt stipend til reise og opphold for EUR 600. Dette gjelder for én kandidat per 

medlemsland. NFMG og NSHG styret annonserte utlysningen og ba aktuelle kandidater om å 

søke til styret. Vi fikk inn to søknader. ESHG fellowship for 2025 ble utdelt til Kristin 

Varhaug fra Haukeland Universitetssykehus.  

 

CLG utdanningen: Tre kandidater har søkt om og blitt godkjent som CLG siden forrige 

årsmelding, Marie Lundbæk, St. Olavs Hospital – kategori molekylær (mai 2025), Vlado 

Kovcic, St. Olavs Hospital – kategori molekylær (mai 2025) og Per Wahlberg St. Olavs 

Hospital – kategori molekylær (juni 2025). Vi har per i dag 20 personer med godkjent CLG i 

Norge. 

 

NSHG-pris: Det ble på årsmøtet i 2022 bestemt at NSHG skal dele ut pris for beste artikkel 

med NSHG medlem som første eller siste forfatter. NSHG styret annonsert utlysningen for 

andre gang i 2024 og aktuelle kandidater ble oppfordret til å søke styret innen 15 oktober. Vi 

mottok seks søknader. Wenche Sjursen fra St. Olavs Hospital ble tildelt prisen i 2024 for 

artikkelen: “PMS2 mutation spectra in Norway and risk of cancer for carriers of pathogenic 

variants” publisert i Hereditary Cancer in Clinical Practice. 



 

NSHG har annonsert prisen for 2025 og bedt aktuelle kandidater søke innen 15 oktober. 

Kriterier for prisutdelingen ligger på NSHG sine nettsider.  

 

Evaluering av fagmøtet 2024:  

Evalueringen av fagmøtet 2024 ble besvart av 31 av 215 påmeldte personer. Møtet og 

programmet ble stort sett mottatt positivt. Kommentarer og tilbakemeldinger har blitt evaluert 

av styrene i NFMG og NSHG og tatt til etterretning i planleggingen av årets møte. Spesielt to 

kommentarer trakk ned. 1) At det var for lite pausemat – dette er styrene enige i og det har 

blitt tatt til etterretning. 2) Det var for dårlig plass rundt posterne. I fremtidige møter vil vi 

passe på at annen hver poster blir presentert hver av dagene. Videre har styrene diskutert 

hvordan vi kan få flere til å besvare evalueringen. I år vil evalueringen derfor bli sendt ut via 

Teams slik at flere har tilgang (Google er sperret på sykehus PCer i Helse Sør-Øst) og vi 

jobber med en løsning der man først får sitt kursbevis etter besvarelse av evalueringen. 

 

Nettsiden (nshg.no) 

Nettsiden til NSHG har i år blitt oppdatert og fått ny layout. Vi oppfordrer medlemmer til å 

besøke nettsiden og kontakte oss med saker dere kunne tenke dere å publisere (kurs, 

informasjon fra arbeidsgruppene, osv).  

Alle relevante dokumenter skal ligge på nettsiden slik at våre medlemmer lett har tilgang til 

hva vi jobber med.  

 

Andre saker: 

NSHG har i løpet av 2025 gått fra å bruke Google disk til Teams for lagring av dokumenter 

og utsendelse av medlemsregistrering/ innmelding til fagmøtet. Vi håper dette vil gjøre det 



 

enklere for medlemmer å få tilgang til skjemaer slik som 

medlemsregistrering/fagmøteregistrering/evalueringer.  

 

NSHG har høsten 2025 initiert samarbeid med Tekna for å fremheve viktigheten av vår 

kompetanse som molekylærbiologer / bioinformatikere / genetiske veiledere / klinisk 

laboratorie genetikere i helsevesenet. 

 

Valg:  

Årsmøtet 2025 vil bli avholdt i Bergen 11.11.24 kl 16.00-16.30. NSHG-styret har organisert 

seg slik at styremedlemmer velges for to år om gangen. Hver avdeling har to representanter i 

styret, hvorav en er på valg hvert år.  

Følgende styremedlemmer står på valg i år:  

Elisabeth Kjeldsen Buvang (Tromsø) – erstattes av Lena Anna-Marie Lachner 

Trondheim: Marie Lundbæk (St. Olavs) – ønsker gjenvalg 

Benedicte Tolo (Bergen) – erstatter annonseres på fagmøtet 

Helle Høyer (Skien) – ønsker gjenvalg 

Emma Sofia Lundman (Oslo) – erstatter annonseres på fagmøtet 

Kristine Lillestøl (Oslo) – erstattes av Vibeke Wethe 

 

 

Skien 15.10.2024  

Helle Høyer  

Leder Norsk Selskap for Humangenetikk 


